
Elektrické odsávačky mateřského mléka Dvojitá odsávačka mateřského mléka Mušlové odsávačky mateřského mléka

Typ EasyStart Take&Go PowerPump ExpressCare Hands-Free MilkShell

Potřeby maminek

Účinně podporuje a reguluje laktaci v 
případě stagnace mléka a plnosti prsou. 

Je ekonomická, perfektní na začátku 
laktace a pro odsávání přebytečného 
mléka, také pro maminky, které mléko 

odsávají pouze občas.

Perfektní pro účinnou podporu laktace 
jak po fyziologickém porodu, tak po 

císařském řezu.

Bezdrátová a tichá odsávačka pro každou 
maminku – vhodná pro odsávání mléka i 

v noci.

Účinná podpora na začátku kojení - číslo 1 
pro nastartování laktace. 

Malá a lehká, přesto PLNÁ SÍLY!

Pro časté, rychlé a bezbolestné odsávání 
mléka. 

Ideální pro maminky, které krmí z lahve 
odsátým mateřským mlékem nebo kombinují 
krmení z prsu a z lahve, pro maminky dvojčat a 

aktivní maminky, které se vracejí do práce.

Kombinuje pohodlí s mobilitou - pomáhá 
mamince zvládat více úkolů doma, v práci 

nebo na cestách. 
Diskrétní odsávačka mateřského mléka 

pro efektivní odsávání mléka po celé 
období laktace, a to jak na začátku pro 

stimulaci, tak později při návratu do práce. 
Také pro matky, které krmí dítě z lahve 

odsátým mlékem.

Odsávačka mateřského mléka číslo 1 pro 
každou maminku, speciálně pro výhradní 
odsávání - skvělá podpora po celou dobu 
kojení, od začátku až po návrat do práce. 

Díky její mobilitě mohou maminky odsávat 
mléko a přitom mít zcela volné ruce, 

což jim umožňuje odsávat více mléka ve 
stejnou dobu. 

Více pohodlí, více mléka - dvojitá 
odsávačka mateřského mléka s 

technologií PerfectFIT.

Další funkce Podsvícený panel  
– pro snadnější použití v noci.

2v1 s funkcí elektrické nosní odsávačky.
Korekce bradavek – pomáhá tvarovat  

konkávní bradavky.

Obsahuje 4 velikosti trychtýře/vložky  
(17, 19, 21 a 24 mm)

2 nástavce podprsenky umožňují 
 zvětšení košíčků bez nutnosti kupovat 

novou podprsenku.

Síla sání až do 40 kPa až do 40 kPa až do 42 kPa až do 40 kPa až do 26 kPa až do 30 kPa

Počet pracovních režimů 3 2 4 3 3 4

Automatická změna fáze ✓ ✓ ✓
Počet stimulačních úrovní 3 9 15 9 8 12

Celkový počet nastavení 
stimulace 9 18 60 27 24 48

Délka bezdrátového použití doba provozu závisí na kvalitě baterií až 120 minut provozu až 120 minut provozu až 120 minut provozu až 120 minut provozu až 120 minut provozu

Automatické vypnutí ✓  
(po 30 minutách)

✓  
(po 30 minutách)

✓  
(po 20 minutách)

✓  
(po 20 minutách)

✓ 
(po 20 minutách)

Bezdrátové použití ✓/ ne ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Tichý mód 51–56 decibelů* velmi tichá – až do max. 40 decibelů* velmi tichá – až do max. 50 decibelů* velmi tichá – až do max. 40 decibelů* velmi tichá – až do max. 50 decibelů* velmi tichá – až do max. 50 decibelů*

Velikost trychtýře Lze použít s nebo bez silikonové vložky – 
trychtýř bez vložky má 25 mm.

Lze použít s nebo bez silikonové vložky – 
trychtýř bez vložky má 25 mm.

trychtýř 22 mm zahrnutý v sadě.
Je možné dokoupit sadu vložek o 

půměrech 17 mm a 19 mm, nebo trychtýř 
27 mm.

Lze použít s nebo bez silikonové vložky – 
trychtýř bez vložky má 25 mm.

4 velikosti trychtýře/vložky (17, 19, 21  
a 24 mm)

4 velikosti trychtýře/vložky (17, 19, 21  
a 24 mm)

LED displej ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Pamatuje si poslední  

použité nastavení ✓ ✓ ✓ ✓
Hmotnost 245,48 g 261,46 g 216,86 g 327,64 g 273,60 g 196 g

Nabíjecí port baterie a síťové napájení USB USB-C USB USB USB-C

Kapacita a typ baterie možnost provozu na alkalické baterie – 
napájení 4 x 1.5 V AA

lithium-iontová bateriá: napětí 3,7 V, 
kapacita 1200 mAh

lithium-iontová baterie: napětí 3,7 V, 
kapacita 1200 mAh

lithium-iontová baterie: napětí 3,7 V,   
kapacita 2500 mAh

lithium-polymerová baterie: napětí 3,7 V, 
kapacita 1000 mAh

lithium-iontová baterie: napětí 3,7 V, 
kapacita 1800 mAh

Lahev / nádoba na mléko širokohrdlá lahev 120 ml PP širokohrdlá antikoliková lahev 120 ml nádoba na mléko 180 ml 2 x širokohrdlá antikoliková lahev 120 ml PP nádoba na mléko 150 ml 2 x nádoba na mléko 180 ml

*Příklady úrovně intenzity zvuku: lednička 40-45 dB, mikrovlnná trouba 58 dB, myčka nádobí 60 dB.

Vyberte si pro sebe tu správnou odsávačku mateřského mléka

PROZKOUMEJTE DOSTUPNÉ NÁHRADNÍ DÍLY PRO KONKRÉTNÍ MODELY ODSÁVAČEK MATEŘSKÉHO MLÉKA.


